



Populärvetenskapliga föreningen i Hänösand

Verksamhetsberättelse för år 2012-2013

Föreningens ändamål är att främja och stödja utbudet av populärvetenskaplig aktivitet i Hänösand med omnejd. Det sker genom att delta i och föra ut olika arrangemang till en intresserad allmänhet.

Föreningen har under verksamhetsåret haft 54 betalande medlemmar. Information till föreningens medlemmar samt till andra förväntat intresserade har skett vid säsongsstarten och årsmötet som hölls den 30 oktober 2012. Information om föreningens arrangemang har skett genom annonsering, affischering samt vi utskick av e-post.. Information om föreningen och dess verksamhet finns också att tillgå på Pfh:s och Technichus hemsidor (<http://ahlins.eu/pfh> <http://www.Technichus.se> resp.).

Program

Under verksamhetsåret har sammanlagt sex intressanta föreläsningar hållits vilket är en mer än föregående verksamhetsår.

2012-10-30

I anslutning till årsmötet höll **Anders Nyström**, Universitetsadjunkt, en föreläsning med titeln "Polhems uppfinningar". Medarrangör var Technichus. Antal åhörare: 19 sst.

2012-11-15

Niklas Forslund, vd för 2MA AB i Hänösand, höll en föreläsning med titeln "Modern produktutveckling". Antalet åhörare uppgick till 22 personer och medarrangörer var Technichus och Folkuniversitetet.

2011-12-06

Kaj Nyström, professor i matematik vid Uppsala universitet, föreläste inför 33 åhörare om "Högfrekvenshandel". Medarrangörer: Hänösands Tekniska Förening, Technichus och Folkuniversitetet.

2013-04-02

Årets första föreläsning hölls av **Hugo Wikström**, vd för Algkraft AB i Hänösand. Temat för kvällen var "Alger- fjärde generationens biobränsle". Föreläsningen hölls för 19 åhörare. Medarrangörer: Technichus och Folkuniversitetet.

2013-04-25

Ingela Nyström, professor i matematik vid Uppsala universitet, föreläste inför 25 åhörare på temat "En bild säger mer än tusen siffror". Medarrangörer var Technichus och Folkuniversitetet.

2013-05-17

Mats Sjöström, käckirurg vid Norrlands Universitetssjukhus i Umeå, föreläste inför 19 åhörare på temat "Modern käckirurgi – funktion och estetik". Medarrangör: Technichus.

Styrelsen sammanträden och övriga kontakter har under verksamhetsåret huvudsakligen förts per telefon och via e-post.

Styrelsen

Mauri Mellenius
Ordf.

Claes Ahlin

Lennart von Post

Nina Eliasson

Per-Olof Tidstrand